

Ejendomsselskabet A.F. Beyers Vej 25 ApS

Palægade 2, 3., 1261 København K

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 32 35 58 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

Peter Borre Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet A.F. Beyers Vej 25 ApS Palægade 2, 3. 1261 København K
	CVR-nr.: 32 35 58 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Borre Møller, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ejendomsudviklingselskabet A.F. Beyers Vej 25 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i den forgangne periode har været nedrivning af nuværende bygning, med efterfølgende opførelse af ejendom, indeholdende 24 ungdomsboliger i Vanløse.

Udviklingen af ejendommen skrider planmæssigt frem og forventes færdiggjort i første kvartal af 2022, hvorefter udlejning påbegyndes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -253 t.kr. mod -136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-47.014	-77.139
Værdiregulering af investeringsejendomme	-24.933	119.915
Driftsresultat	-71.947	42.776
1 Andre finansielle indtægter	57.757	65.468
Øvrige finansielle omkostninger	-310.675	-282.088
Resultat før skat	-324.865	-173.844
Skat af årets resultat	72.000	38.000
Årets resultat	-252.865	-135.844
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-252.865	-135.844
Disponeret i alt	-252.865	-135.844

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	28.500.000	11.900.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.500.000</u>	<u>11.900.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.500.000</u>	<u>11.900.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.970.502	1.912.745
	Tilgodehavender i alt	<u>1.970.502</u>	<u>1.912.745</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.903</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.982.405</u>	<u>1.912.745</u>
	Aktiver i alt	<u>30.482.405</u>	<u>13.812.745</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>2.102.893</u>	<u>2.355.758</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.182.893</u>	<u>2.435.758</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>369.000</u>	<u>441.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>369.000</u>	<u>441.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til kapitalinteresser	273.699	0
3	Anden gæld	<u>8.457.870</u>	<u>8.292.280</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.731.569</u>	<u>8.292.280</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	0
5	Gæld til pengeinstitutter	17.771.124	2.110.264
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.165	477.065
	Anden gæld	<u>173.654</u>	<u>56.378</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.198.943</u>	<u>2.643.707</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.930.512</u>	<u>10.935.987</u>
	Passiver i alt	<u>30.482.405</u>	<u>13.812.745</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning Ejendomsudviklingselskabet A.F Beyers Vej 25 ApS	<u>57.757</u>	<u>65.468</u>
	<u>57.757</u>	<u>65.468</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	8.502.810	6.222.725
Tilgang i årets løb	<u>16.624.933</u>	<u>2.280.085</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>25.127.743</u>	<u>8.502.810</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	3.397.190	3.277.275
Årets regulering til dagsværdi	<u>-24.933</u>	<u>119.915</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>3.372.257</u>	<u>3.397.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>28.500.000</u>	<u>11.900.000</u>

Ejendommen er under opførelse.

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af den opførte ejendom. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Ejendommens værdi er opgjort som dagsværdien i henhold til handel med aktier i selskabet med fradrag af forventede omkostninger og renter forbundet med færdigopførelse af ejendommen.

Ejendommen, der er beliggende i Vanløse og skal anvendes til boligudlejning, er klassificeret med topbeliggenhed og -kvalitet, som ny og moderne og dermed tidssvarende og fremtidssikret med høj genudlejningssikkerhed.

Da ejendommen er under opførelse og dermed endnu ikke udlejet, er der en naturlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Anden gæld

Posten udgøres af midlertidigt investorklån ydet af Protica UngdomsboligInvest København ApS, der forventes at overtage anparterne i selskabet, når ejendommen er færdigopført i 2022. Gælden forventes erstattet af realkreditlån på 20.125.000 kr., når ejendommen er færdigopført. Det overskydende låneprovenu vil gå til indfrielse af bankgæld, jvf. note 5, anden kortfristet gæld, samt en del af gælden til Protica UngdomsboligInvest København ApS.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	1.000.000	1.000.000	0	0
Gæld til kapitalinteressere	273.699	0	273.699	0
Anden gæld	8.457.870	0	8.457.870	0
	<u>9.731.569</u>	<u>1.000.000</u>	<u>8.731.569</u>	<u>0</u>

5. Gæld til pengeinstitutter

Posten udgøres af midlertidig byggekredit, som forventes erstattet af realkreditlån på 20.125.000 kr., når ejendommen er færdigopført. Det overskydende låneprovenu vil gå til indfrielse af anden kortfristet gæld samt en nedbringelse af gæld til Protica UngdomsboligInvest København ApS

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til investorklån, 8.458 t.kr., er der tinglyst underpant i ejerpantebrev på 8 mio. kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 28.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 19.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt privat pantebrev på 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitut i øvrigt. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsudviklingselskabet A.F. Beyers Vej 25 ApS, CVR-nr. 40456430 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.